
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO

z dnia  16 kwietnia 2021 r.

uchylające zarządzenie w sprawie powierzenia Urzędowi Gminy w Książu Wielkim

wykonywania określonych zadań Urzędu Gminy  i Miasta Miechów 

Na podstawie art. 15zzy ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 
z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie (nr. poz. rej. 170/21) Wojewody Małopolskiego z dnia 
13 kwietnia 2021 r. w sprawie powierzenia Urzędowi Gminy w Książu Wielkim wykonywania 
określonych zadań Urzędu Miasta i Gminy Miechów 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 kwietnia 2021 r. 


		2021-04-16T16:24:40+0000
	Łukasz Kmita




